Shogeria "DULE " shp k DURRES

Pasqyra e Performanciés
Pasqpra ¢ &8 Avdhurave dhe Shpenzime pir vitin o wbyplir g 31 Diygetor 2016
Formali 1 - Shoengimet o shivytesimii 12 klniifikuara sipas satyrs)
Nr Pérshkrimi i elementéve

1 T¢ ardbura nga aktiviteti i shfrytézimit

2 Ndryshimi ng inventarin e produkteve €& gattshme dhe prodhimit né proces

3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar
4 Té urdhura (¢ tjera té shfrytézimit
3 Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
3.1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
3.2.1¢ tjera shpenzime
6 Shpenzime t& personelit
6.1.Paga dhe shpérblime
6.2.5hpenzime té sigurimeve shogérore/shéndeisore (paragitur vecmas nga s
shpenzimet pr pensione
7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
§ Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 Shpenzime t& tjera shfrytézimi

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit

11 Te ardhura té tjera

11.1. Té ardhura nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

vegmas 1€ ardhural ngo njésité ekonomike brenda grupiy)

1.2, T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e ffera pfesé e aktiveve afargiaiy (paragitur

vegmas iiga 1€ ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)

11.3. Interesa té arkétueshém dhe 1¢ ardhura té yera t¢ ngjashme (paragitur vegmes

i€ ardhurat nga wiésité e tjera brenda grupit)

12 Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive

afatshkurtra

13 Shpenzime financiare

13.1, Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet

pér tu paguar tek njésiié ekonomike brenda grupit)
13.2. Shpenzime 1€ (fera financiare

14 Pjesu e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
15.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
152 Shpenzimi T tatim fitimi (¢ shiyré
153 Pjesa e tatim filimil (¢ pjesémarrjeve

16 Fitimi /Hlumbja e vitit

17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike
Interesat jo konrrolluese
Pasqyra e té ardhurave GjithEpgrfshirése
Nr Pershkrimi i clementéve
1 Fitimi/Humbja e vitit
2 Té ardhura € tjera gjithépérfshirése pér vitin:
2.1. Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimiari (& huaja
2.2. Diferencat (+r-) nga rivlerésimi i aktiveve afuigiata mareriale
2.3. Diferencat (+/~) nga vivlersimi i aktivel financiare (& mbajtura pér shitje
2.4. Pfesa e té ardhurave giithépérfshirése nga pjesémarrijet
Totali i té ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin
3 Totali i té ardhurave gjith¥périshirése pér vitin
4 Totali I t& ardhurave gjithépérfshirése pér:
Pronarel e njésiekonomike mémé
Interesa jo-kontroliuese

Viti 2016
401,830,320

(264,704,628)
(871.995)

(4,076,000)
(670.882)

(1.388.211)
(9.681.272)

120,437,332

(2,700.834)
136.034

117,872,532

(17.878,418)

99,994,114

99,994.114

99,994,114

99,994,114

99,994,11
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Viti 2015
75.831.108

(62,620,359)
(234,413)

(3,462,000
(570.126)

(1,641,727
(1.168,231)

6,134,253

(977.592)
(3.255.768)

1,900,893

1,327.272

3,228,165

3.228.165

3,228,165

3,228,165

3,228,165



